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Balení
Dávkování

kg,l/ha
Cena za balení

bez DPH

Cena za balení
bez DPH
po slevě

Kontaktní/
Lokálně systémová/

Systémová
Dostupné velikosti balení

TOMÁŠMARTINEC
Tel. +420 777 286 654
E-mail martinec@vinarskyraj.czObdobí 18.7.-24.7.2022 Zpráva č. 11 Týden 29.

Postřiková zpráva

538 Kč

300 Kč

589 Kč

3517 Kč

5x100 g

100ml

1 l

20 l

6,5 ml/10l vody

30ml/10l vody

30ml/10 l vody

1 l1 l 0,5-1 l

20g/10 l vody

1 -2 kg/ha

20ml/6 l vody

K

S

S

K5 kg

50ml

441 Kč

246 Kč

465 Kč

312 Kč

2170 Kč

2778 Kč

160 Kč

Folpan

Dynali

Pronto

Wuxal SUS Kombi

Wuxal Super

Folpan Gold

Altela

209 Kč

4943 Kč

25ml 2-3ml/3-10 l vody/100m2

2ml/4–6 l vody/100m2

3 l/600 l vody/ha

K

K1 l

50ml

171 Kč

3905 Kč

2022 Kč

Spintor

Spintor

Neemazal

Doporučené postupy odborných poradců VINAŘSKÉHO RÁJE


